N. Heinsio.

Clarissimo Doctissimoque viro  
N. Heinsio.

C. Hugenius. S.

(529).

Grandes tibi gratias redde, utr amicissime meo et meorum  
nomines pro locis Matribus ad nos missis. non potes  
dubitare quin acceptissimis enique sans fuerit, qui novissi quam  
universis gratum et in practicio sit, quidquid abs tua manu  
est. Ambiguitatis interim quo consilio properaveris magno  
Regi, sed parum literato, et qui libros latinos estimare  
salet ex sola mole, nuda Virgilii versus offere, politos  
quidem illas non leui tua cura, sed in quibus solis condic  
bis Lectoribus apparere possit, quantum praeterea  
Expectauero proinde notas illas tuas et censorias una  
prudentias, namque sic de opera tua practio clarissi consti  
tutum. quando tu tamen aliter sensisti, nescire te  
nolo audiens me illas lucubrationes expectare, et simul  
atque prodierint nouas item grandes grandiones que  
gratias acturum. De valetudine tua subiace vacillante,  
qua narras agres audio, iam enim vos in proximeta  
credebam itineris Westphalici. Cum aliter Deo visum  
sit, tu animum ne desponde. Ea nominum cataractes,  
qua sed sine miraculo naturae vel superiorum omni  
morro doceat. Unus super trius Amsterdamum et  
Utrechtum usque coactus fui excusare, ut nihil otios  
superfuerit quo te adire possem, quod in votis erat.  
licebit, spero, alia quamquam occasione. Tu vale quantum  
opto, nihil supra erit, quod a Deo petas. Hagae. 27. Iunij  
1515 C. XXIX.

N. Heinsio.

Mea fateor culpa factum est Amicorum doctissime  
et charissime, quod Diana cum non licet... Noriam  
commosari, tam Anla isti vestrae Dyo impendens  
jesselsteinium properaverim te insalutato. Negue invendo  
quo me purgem, nisi quod ab humanitate illustri famina  
via me avellere potui; antequam ipsa respera moneres  
discedendum esse, et quod restabat itineris faciendum  
ante Iohis occasionem. De conferendis apostolis Vincentii  
Fabricii ad me scriptis, quod mones, ajo nihil meli  
tius facere, quam viris probis et eruditis gratificari  
is in rebus maxime, que ad ornatum rei litterarioris  
spectant. Sena omnino sunt, nifallor, quas accepi ab  
illo, nunquam defacie note illustri amico. Et has accurate  
descriptas dabo. Marei velseri ad Lipsium credo ad  
vicinas

(530)

vicinas esse, quibus describendis, si quis ab illustris viris  
dibus destinetur qui d'inter parietes meos exequatur,  
fieri ei et loci et volumen, quae collegi, copia, quantitas  
volent. Vale viro summo et amicissime, nec unquam  
desine me amare; non desinas certe si satis non  
quanti apud tuum totum.

Haga. prid: Oct: Sept: C1515C1XXX.

De colligendis et vulgantibus  
magis Parentis trii Epistolis  
nunquam cogitabis q' RETTA?

Ecce quas expectas Fabricii epistolas illiterata manu  
descriptas, mea emendatas. Ut oratione studine non  
optima. Post meridem graues aurium timuit  
vel quasi tanitra patione, quibus circa vespeream  
obsundesco. Ab aliquot septimaniis hoc sacrum  
volvo, et quidem contra luctas medicorum ope  
et opera, sed nullo haec tenus profectu. Tu melius  
vale, mi amice et me amare. Haga ix. Sept: C1515C1XXX.  
quinto à natali meo LXXXIV. Tuis totius.

Francio. Aeternam tui, Franci Clarissimo, quod valde vollem  
interesse nunc non potero. Tua quae tua est humani  
facili ignorans seni nonagenario, et ne sic quidem or  
sed suum usque sacrum voluntati. Proinde quam primi  
luci publicae dabis, quod non dubito, quia facundissime  
tatuussas, protinus me inter lectores tuos pollice  
et quidem audiissimum. Vale.

Inscripti Catalogo Supellectilem librariam, sub serenissimis  
Bibliothecas. De Stirps Nassaviae Strausii Principibus.

2. Jul: 1686.

GULIELMO I.

PHILIPPO GULIELMO.

FRE: HENRICO

GULIELMO II.

GULIELMO HENRICO.

uno atque altero prope sacerdo, agestam et promisi  
depositam, variis e locis loculique, quā debuit fid  
quā potuit curā ac diligentia collegit, et has in  
ligessit

Constantinus Hugonis Eques, Gulickensis  
Zeelkensi de Toparcha. Consilii, Rationum  
Principis hodie sibi clementissimi S. HENRICO  
Præses. Uno servit' sui hæc in aula  
continui LX: Nonagesimus.

C1515C1XXXVI.

Petro